
UCHWAŁA NR 44/2119/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2018 r. 
 

w sprawie projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-
pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028” 

 
Na podstawie art. 24a ust. 2, art. 34 ust. 1, art. 36 ust. 2, ust. 4, ust. 5, ust.7, ust. 8, 

art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992, 1000, 
1479, 1544, 1564, 1592), art. 39  ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska  
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081), w związku  
z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o Inspekcji Ochrony 
Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 1479), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt aktualizacji „Planu gospodarki odpadami województwa 
kujawsko-pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028”  w zakresie 
wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów, o których mowa  
w art. 24a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, sporządzony w postaci 
Załącznika nr 14  do planu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Projekt aktualizacji planu, o której mowa w § 1, zostanie: 
1)  poddany zaopiniowaniu przez: 

a)  organy wykonawcze gmin z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego, 
niebędących członkami związków międzygminnych oraz organy wykonawcze 
związków międzygminnych z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego,  

b)  właściwych starostów, na terenie działania których mają zostać wyznaczone miejsca 
spełniające warunki magazynowania odpadów, o których mowa w art. 24a ust. 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 

c)  właściwego dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w zakresie związanym z ochroną wód; 

2)  udostępniony społeczeństwu; 
3)  przekazany    do    zaopiniowania   przez    ministra   właściwego   do   spraw   środowiska  
po zaopiniowaniu przez organy, o których mowa w  pkt 1. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


